

---

# Winkler Equity ApS

**CVR-nr.: 39321440**

Vedbæk Strandvej 468A  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/02/2024**

---

**Bjørn Winkler Jakobsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Winkler Equity ApS  
Vedbæk Strandvej 468A  
2950 Vedbæk  
e-mailadresse: [bjakobsen@deloitte.dk](mailto:bjakobsen@deloitte.dk)  
CVR-nr.: 39321440  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og unoterede kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 5 t.kr. i 2023. Resultatet er som forventet af ledelsen.

## Begivenheder efter status

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		5	
Øvrige finansielle omkostninger		-6.114	-1.202.128
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.109</b>	<b>-1.202.128</b>
Skat af årets resultat		1.517	283.658
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.592</b>	<b>-918.470</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.592	-918.470
<b>I alt</b>		<b>-4.592</b>	<b>-918.470</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Udsudte skatteaktiver		285.002	283.658
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>305.002</b>	<b>303.658</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>305.002</b>	<b>303.658</b>
Likvide beholdninger		1.517	1.512
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.517</b>	<b>1.512</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>306.519</b>	<b>305.170</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-59.536	-54.772
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-9.536</b>	<b>-4.772</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		316.055	309.942
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>316.055</b>	<b>309.942</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>316.055</b>	<b>309.942</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>306.519</b>	<b>305.170</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret